



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SELLE NÄDALA
SÜNNIPÄEVALAPSED:

PEDRO CERVIO 16.9
IRJA TUUS 16.9
ELERI VIINALASS 20.9
VALENTINA TALUMA 20.9
KIRTI-LY JAANSON 23.9



SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 5.9. ja 13.9 2
Õnnitlus..... 2
Keelekeskuse õhtukursused 3
VHK ja ITK koostöö..... 3
VHK orkestri suvetuur 4

Loe VHK keelpilliorkestri suvisest kontsertreisist Hiiumaale lk 4

VANEMATEKOGU 5. 09. 18

1. Vanematekogu koosseis täienes kahe liikme võrra: Jaak Johanson ja Anu Nigesen.

2. Kalenderplaani. Täiendati 2018/2019 õppeaasta kalenderplaani. Teenistuste ajad on vaja kooskõlastada kaplanitega. Kokku lepiti erinevate koosolekute ajad.

3. Paavsti visiit Eestisse. Paavsti visiidi nädala kava arutatakse eraldi koosolekul.

4. Järgmistes vanematekogudes:

19. septembril: rahulolu-uuring

13. 09. 18

1. Noor-VHK-lastest vastuvõtt. Abiturientid tutvustasid plaane, kuidas uued õpilased gümnaasiumisse vastu võetakse.

2. Aktused. Täpsustati, millal toimuvad gümnaasiumi ja põhikooli lõpu- ja vaheaktused 2019.

Põhikooli lõpuaktus 19. juunil, gümnaasiumi lõpuaktus 20. juunil.

3. 9. klasside jõulunäidendit lavastavad **Andri Suga** ja **Hanna Janovits**.

4. Paavsti visiidi päev. Karin tegi ülevaate, kuidas päev on kavandatud.

5. Muusikaprogrammi ettepanek: teha ikkagi pühadel viis teenistust, kaasata teiste konfessioonide preestreid/õpetajaid, kinnitada iga kord ka üks muusikaõpetaja, kes koondab koorilapsed enda ümber.

ÕNNITLEME

Napilt enne suvevaheaega kuulutati välja **15. Maailma Laste Haikukonkursi 2017–2018** võidutööd. Võistluse teema oli „Kõik, mis elab“ ja Eestist võttis osa üle 800 õpilase. Ühe kuuest peaaühinnast sai VHK õpilane **Marie Teppart**. Palju õnne! Võidutööd avaldatakse konkursi antoloogias „Haiku By World Children, Vol.15“ ning näidatakse Japan Airlines'i rahvusvaheliste lendude meelelahutusprogrammides Boeing 787 lennukites.



C-KEELE KURSUSED

Sel sügisel pakub keelekeskus õhtuseks keeleõppeks **prantsuse keelt**.

Tunnid toimuvad järgmistel aegadel:

esmaspäeviti edasijõudnud 16.00–17.00 ja algajad 17.00–18.00 ning **kolmapäeviti** edasijõudnud 16.30–17.30 ja algajad 17.30–18.30

Registreerida saab **10.–20. septembril**, saates meili aadressile **piretp@vhk.ee**.

Kursus algab **24. septembril** ja kestab detsembri vaheajani. Kursuse hind meie õpilastele ja õpetajatele on 70 eurot ja teistele 110 eurot.

Kui leidub iseorganiseerunud grupp (**min 8 õpilast**), kellel on soov mõnda konkreetset keelt õppida, võib julgelt pöörduda Keeltekeskuse poole – otsime õpetaja ning korraldame teile kursuse.

IDA-TALLINNA KESKHAIGLA JA VHK KOOSTÖÖ

Ida-Tallinna Keskhaigla sõlmis Vanalinna Hariduskollegiumiga koostööleppes, et anda noortele teadmisi meditsiinist. ITK juhatuses esimees Ralf Allikvee tõdes, et on tore, et noored hakkavad varakult huvi tundma väga raske elukutse ja töö vastu. „Elu muutub kiiresti ja on tore vaadata, et noored inimesed tahavad kuhugi jõuda ja me saame oma panuse anda,“ ütles dr Allikvee. „Loodan väga, et see protsess ei lõpe ühe aastaga. Oleme uhked, et valmistame ette inimesi, kes lähevad arstiks või õeks õppima. Kui nad valivad selle üleskutse, siis nad juba teavad, kelleks saada tahavad, ja kui diplom käes, siis on nad valmis inimesi aitama. Jõudu kõigile!“

Direktor Kersti Nigesen ütles, et see on väärtus kõigile, et kool ja haigla saavad meditsiini toetada. „Oleme väga tänulikud, sest teame, kui pingeline on teie töö, ning et teil jätkus vastutulelikkust ja soovi noortega tegelda,“ ütles Nigesen.

Õpetaja Eha Vahtras ütles, et koostööleppes eesmärgina õpiksid noored tundma arstide mõttemaailma ja maailmanägemist ning näeksid, mida see töö realselt endast kujutab. „Tahaksime, et ülikooli minekuks oleks noortel selge, mis ees ootab, kui nad valivad arstiteaduskonna,“ ütles Vahtras.

Gümnaasiumi reaalklassile hakatakse koostöös haiglaga tutvustama erinevaid meditsiiniteemasid. „Tutvustame erinevaid teemasid, haigla poolt tulevad allikad, lapsed teevad rühma- või individuaalse töö, toimuvad arutelud, praktikumid haiglas ja hiljem kokkuvõtte-ülevalde. Esimene teema on käte hügieen. 11. klassis teevad noored uurimistöid, meditsiiniteemasid on kindlasti palju.“

Huvi meditsiini vastu on väga suur ja sellest sai idee Ida-Tallinna Keskhaiglaga koostööd teha ka alguse. „Õpetan 9. klassis anatoomiat ja füsioloogiat, lapsed küsisid ja küsisid ning pidin sageli tunnistama, et teate, ma ei ole arst. Vahel pean oma tuttava neurokirurgi poole pöörduma, et teadmisi saada. Sealt saigi alguse mõte, et oleks vaja haiglaga koostööd teha,“ ütles Vahtras, lisades, et ka VHK loodab, et see ei ole üheaastane projekt, sest laste huvi meditsiini vastu on tõesti suur.



VHK ORKESTRI MULJED KONTSERTREISIST HIIUMAAL

13. august

Jehhuu! Jälle laagrisse! Seekordne laager toimub Hiiumaal Pauliine suvekodus Krossa talus. Eesolevate kontsertide jaoks võtsime mõned uued lood ja tuletasime meelde vana. Õhtu lõpetuseks tegime tünnisauna ja nautisime imelist tähesadu.

14. august

Teine päev oli supernaljakas. Suur koosseis meist tõusid ja särasid triibulistest pluusides ning andsid sellega triibulist lisa meie suurele herilassõjaväele. Pudruga juhtus hommikul selline lugu, et terve kaerahelbepakk pisteti nahka. Paljud jäid alguses nälga (äkki oli see triibuliste töö). Kuid olukord lahendati mõnusalt ühe uue pudrupotiga! Päevapeale õhk jahenes ja hakkas sadama. Pisut sügisene tunne on. Õhtul vaatasime kõik koos filme ja käisime mere ääres!

Mõndadele meist tehti uinumine eriti raskeks. Nimelt osad meist mängisid öösel kolistavaid metsloomi, ajades metsamaja elanikud täiesti kabuhirmu. Katsu sa niimoodi magada!

Homme juba uue hooga!

Leelu

Teie vioolad

15. august

Alustasime päeva mõnusa hommikuvõimlemisega, mille viis läbi teine viiul. Siis sõime hommikusööki ja talgupäev võis alata. Tööd oli palju, jagunesime erinevatesse gruppidesse: puude lõhkumine-ladumine, tünnisauna pesemine, akende pesemine. Kosutav lõunasöök ja väike puhkus ning seejärel tegime proovi. Peagi oligi juba aeg sõita Teatrumi etendusele "Muna". Pärast teatrielamust jõudsime tallu õhtusöögile, kuid kui orkestrante tabas hirmuäratav avastus, et söögiks on kalasupp, otsustasid pooled muusikud poodi kiirustada ning õhtusööki sealt otsida. Lisaks otsime ka suure hunniku jäätist preemiaks meie tublidele muusikutele. Õhtu veetsime jalgpalli ja "Kättemaksukontori", tünnisauna ning muusika saatel.

16. august

Neljapäeval tegime viimaseid proove ja valmistusime esimeseks kontserdiks. Peale lõunasööki ja lõunauinakut asusime teele Orjakusse, kus oli meie esimene kontsert. Orjakusse kohale jõudes avastas Rasmus, et oli kõik noodipuldid meie elamiskohta maha unustanud ja pidi kiiruga koju tagasi sõitma. Tegime iseseisvalt natuke proovi ning Rasmus jõudis täpselt kontserdi alguseks pultidega tagasi.

Kontsert läks edukalt, publikut oli ja saime Orjaku külamaja pererahvalt preemiaks jäätist.

Peale kontserti sõitsime randa. Mõnulesime vees kaua ja nautisime õhtupäikest. Hiljem tegime korralikult sauna, mängisime nimekulli, ukakat ja maffiat.

Kuigi kontsert läks hästi, oli orkestri jaoks päev viperusi täis: kaks said vaablaselt nõelata, kaks vigastasid jalga, Arp pidi oma eksimuse pärast kõigi nõud pesema – laagris on meil kord, et kes jätab oma mustad nõud pesemata, saab karistuseks pesta kogu ülejäänud päeva kõigi teiste nõud.

Reisikiri jätkub järgmises Teatajas!

VANALINNA
HARIDUSKOLLEGIUM

www.vhk.ee

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee